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Olimp Gold-Vit C 1000 Sport
Edition 60 kaps.

Cena 45,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5901330062995

Kod EAN 5901330062995

Producent Olimp

Opis produktu
Olimp Gold-Vit C 1000 Sport Edition zawiera maksymalną dawkę witaminy C w formie PureWay C - kwas l-askorbinowy
jest w otoczeniu bioflawonoidów cytrusowych. Jednym słowem preparat Olimp Gold-Vit C 1000 Sport Edition dostarcza
witaminę C w takiej postaci jaka występuje w pożywieniu, co przekłada się na doskonała biodostępność i maksymalny
potencjał w wykorzystaniu jej. Ostatnie badania naukowe dowodzą, że ultranowoczesna witamina C w formie tłuszczowych
metabolitów (PureWay-C®) wykazuje o wiele bardziej korzystną kinetykę wchłaniania od dostępnych do tej pory na rynku
formami witaminy C (np. kwas askorbinowy, askorbinian wapnia / treonian wapnia - Ester-C). Cząsteczki witaminy PureWay-
C® charakteryzują się silniejszymi właściwościami antyoksydacyjnymi i większą zdolnością do neutralizowania, wydalania
wolnych rodników. Tłuszczowe metabolity witaminy C są szybciej transportowane z przewodu pokarmowego do krwiobiegu, a
tam aktywna witamina C jest sprawnie przekazywana poszczególnym komórkom.

Cechy i zalety Olimp Gold-Vit C 1000 Sport Edition:

aż 1000 mg witaminy C w tabletce
witamina C występuje w połączeniu z bioflawonoidami (25 mg / 1 kaps.)
doskonała biodostępność
silny antyoksydant
działanie antyzapalne
niweluje ryzyko oraz skraca czas trwania przeziębienia
pomaga utrzymać prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego w trakcie i po zakończeniu ćwiczeń fizycznych
udowodniono, że preparat z witaminą C stosowany profilaktycznie zmniejsza ryzyko przeziębienia o 50 %
jest ważna w procesie przyswajania żelaza
ściśle współpracuje z glutationem oraz koenzymem Q10
jest istotna dla prawidłowej syntezy L-karnityny
niezbędna w produkcji kolagenu przez organizm (pozytywny wpływ na zdrowie skóry, włosów oraz aparatu ruchu, np.
stawów)
jest jedną z substancji potrzebnych dla prawidłowej produkcji hormonów sterydowych
bierze udział w przemianach tyrozyny
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Dawkowanie: Stosować jedną porcję (1 kapsułka) dziennie po posiłku głównym, np. obiedzie lub posiłku po-treningowym.
Popić dużą ilością wody. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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